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'

& IDENTIFIKACNE UDAJE OBCH. PARTNERA

Nazov podla obchodného registra
Obchodny partner éislo

Zmluvny ucet

Sidlo podla obchodného registra

[olo]

DIC

Datum dodania
Datum spotreby
Datum vystavenia
Détum splatnosti

Vézeny obchodny partner,

Obec Tesedikovo Obecny trad
5100003010
6700000067
HLAVNA 860

925 82 TESEDIKOVO
00306215
2021024060
01.02.2019
01.02.2019
04.02.2019
18.02.2019

Faktura za elektrinu
Poradové &islo/Variabilny symbol 7479428425

D+2

ETSHGPSOT-0001-000378

Obec TeSedikovo Obecny urad
ZIHARECKA 860/860

925 82 TES

T

EDIKOVO

LI SO 1

¥

dakujeme Vam za prejavent déveru. Zasielame Vam faktlru za opakované dodanie tovaru a sluzby. Suma k hrade vo vyske 1016,30 EUR Vam bude
zinkasovana z Vasho Gctu v lehote splatnosti. Dakujeme.

Sumar za fakturu

Spolu za spotrebu elektriny

Predpokladané

mnoistvo
3585 kWh

Suma v EUR

bez DPH
846,90

20 169,40

Suma v EUR
s DPH
1016,30

K uhrade

Predpokladané mnoZstvo kWh pre SPD za faktdru 3.404 kWh

Zoznam miest
spotreby

0850 111 555

Cislo miesta spotreby
EIC odberného miesta

3103000156
2477530001560007
3103000158
247753000158000Y
3103000164
2477530001640008
3103000166
2477530001660001
2103000167
247Z53000167000X
3103027748
247Z53027748000Z
3103048991
2477530489910000
3103055429
247753055429000F
3103500005
247753500005001Y
3103500007
247753500007000Q

@ kontakt@zse.sk

Adresa miesta
spotreby
BUDUCNOST 1153
925 82 TESEDIKOVO
DOLNA 460

925 82 TESEDIKOVO
MALY PERED 140
925 82 TESEDIKOVO
CINTORINSKA 892
925 82 TESEDIKOVO
SIROKA 475

925 82 TESEDIKOVO
BUDUCNOST 11282
925 82 TESEDIKOVO
CINTORINSKA 892
925 82 TESEDIKOVO
CINTORINSKA 1

925 82 TESEDIKOVO
DOLNA 460

925 82 TESEDIKOVO
SIROKA 708

925 82 TESEDIKOVO

Fakturacné

obdobie

01.02.19 - 28.02.19

01.02.19 - 28.02.19

01.02.19 -28.02.19

01.02.19 -28.02.19

01.0219 -28.02.19

01.02.19 -28.02.19

01.02.19 - 28.02.19

01.02.19 - 28.02.19

01.02.19 -28.02.19

01.02:19 -28.02.19

Predpokladane
mnoistvo

68 kWh
30 kWh
1030 kWh
204 kWh
15 kWh
1424 kWh
7 kWh
196 kWh
204 kWh

128 kWh

Spotrebna dan
(0,00132 EUR/kWh)

0,09

0,04

1,36

027

0,02

188

0,01

0,26

0,27

0,00

vase podnikanie

Online Zakaznicka zéna pre firmy

www.zse.sk

1016,30

Suma v EUR
bez DPH

43,28

37,01

185,95

65,48

10,67

264,63

2236

52,03

53,89

2129

ZSE Centrum Trnava, ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zékaznicka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421{0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk
1C0: 36677281, IC DPH: 5K2022249295, DIC: 2022249295

Bankové spojenie
Spolo¢nost je zapi

famy
L www.zse.sk

b4 0800111567
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Faktura za
Poradové cislo/Variabilny symbol 74794

fslo miesta spotreby Adresa miesta Fakturacne Predpokladane Spotrebna dan  Suma v EUR

EIC odbermneého miesta spotreby obdobie mnozstvo (0,00132 EUR/kWh) bez DPH
i zmﬁﬁzﬁﬁﬁ a :;Hézigﬁ;:; 01,0219 - 28.02.19 15 kWh 0,03 2476
b 2azzsst3):2:10:;§10i 925 82 TE%%)T?J\?OO T — W 000 928
» 24257022522132 92582 Ti'sg?:g\?g 01,0219 - 28.0219 75 kWh 010 19,39
s 2aus7o§1¥iﬁ£ 925 82 T?;E%'I(:c?\?g 01.02.19 - 28.02.19 68 kWh 0,09 18,53
o 241257;‘2;::0007:; 92582 T:;%?:g\?g ETRLIE - S i 009 1835
Spolu 3585 kWh 451EUR 846,90 EUR

Vystaveny formular bol skontrolovany.

ZSE Centrum Trnava, ZSE Energia, a. 5., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1
Zakaznicka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421<0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk
1€0: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295

Bankoveé spojenie:

Spolo¢nost je zapisand v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |, oddiel Sa, v. €. 3978/B
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PRUTRVARPSPN

Faktiira je povazovana za uhradent aZ diiom pripisania finanénych prostriedkov na ticet spolocnosti ZSE Energia, a.s. Pri platbe prevodom je potrebné
pouzit spravny variabilny symbol faktury, ktory je uvedeny na prvej strane faktury. Na bezhotovostni platbu méZete pouiit bankové spojenie uvedené
v tabulke:

Cislo uétu ~ Uéet v tvare IBAN BIC (SWIFT)

Jednotkova cena je stanovena v stlade s platnym cennikom dodavanej elektriny, ktory je k dispozicii v kazdom ZSE Centre. Viac informacif
najdete na www.zse.sk.

Podiel energetickych zdrojov

Najvyznamnejsim dodavatefom spoloénosti ZSE Energia, a.s., v roku 2017, bola spolocnost Slovenské elektrarne, a.s., ktord dodala aZ 39 % celkovych
dodavok elektriny. Podrobnejsi popis vplyvu dominantného dodavatela elektriny, ako aj informécie o vplyve vyrobenej a dodanej elektriny na Zivotné
prostredie najdete na webovej stranke Slovenskych elektrarni, a.s.

Podiel jednotlivwjch druhov primarnych energetickych zdrojov na vyrobenej a dodanej elektrine v roku 2017, ktory je uverejneny na www.zse.sk, bol
v niZdie ivedennm cleneni

Podiel zdrojov (%)
® Jadrové palivo
® Voda (Ve s vkonom nad 5 MW)

Obnovitelné zdroje (%)
Slne¢nd energia - FVE
® Voda (MVE s wkonom do 5 MW)

0,
g o 05% 1339

= Uhlie 222% = Biomasa S 03%
# Obnovitelné zdroje 50,5% ® Vietor i i

® Zemny plyn " |né 0Z =

® |né zdroje 13,6% 80,1%

45%

Spory, ktoré vznikni medzi dodavatefom elektriny a koncovym odberatelom elektriny na zaklade zmluvy o dodévke elektriny alebo zmluvy o zdruzenej
dodévke elektriny budi prednostne rieSené dohodou. Ak k dohode neddjde, je ktorakolvek strana sporu opravnena predloZit spor na vyriedenie
miestnemu prisluinému sidu Slovenskej republiky alebo Uradu pre regulaciu sietowjch odvetvi na mimostidne riesenie za podmienok a spésobom
stanovenym osobitnym predpisom.

Vyhodnotenie $tandardov kvality spoloénosti ZSE Energia, a.s., je zverejnené na www.zse.sk.

PouZité skratky
1T - jednotarif, VT - vysoka tarifa, NT - nizka tarifa, 2T - dvojtarif, Max. ~ maximalna, Obj. mnoZstva - objednaného mnoistva, Fakt. nas. - fakturany
nasobitel, Max. nam. vykon - maximalny namerany vykon, Mer. j . - merna jednotka, Var. symb. - variabilny symbol

Poruchova linka

Cislo poruchovej linky zavisi od distribuéného regiénu, do ktorého spada vase odberné miesto:
Distribuény region ZSE: 0800 111 567

Distribuény regién SSE: 0800 159 000

Distribucny regién VSE: 0800 123 332
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